فرم درخواست ترفیع پایه اعضای هیات علمی دانشگاه تبریز- دانشکده        گروه آموزشی       
	مدیریت محترم گروه      
سلام علیکم احتراماً با توجه به اینکه اینجانب       در تاریخ       استحقاق ترفیع پایه از       به      را دارم لذا بدینوسیله خلاصه ای از فعالیتهای آموزشی ، پژوهشی و اجرائی خود را از تاریخ        لغایت         بشرح زیراعلام می دارم. خواهشمند است مقرر فرمایند./                                                                                                                                          
                                                                                                                                             امضای متقاضی                                                         تاریخ     /       /      13

مرتبه علمی متقاضی :           وضعیت استخدام :            آخرین پایه اخذ شده :              تاریخ:      /       /      13


1/ الف : خلاصه ای از فعالیتهای آموزشی و اجرائی در نیمسال:  اول / دوم                                                                             واحد موظف در همان نیمسال      
	ردیف
	نام درس ، راهنمائی و مشاوره پایان نامه دمتری ، ارشد و پروژه کارشناسی
	تعداد واحد
	· نوع درس
	مقطع
	تعداد دانشجو
	گروه آموزشی
	واحد معادل
	چیزی نوشته نشود

	
	
	نظری
	عملی
	
	
	
	
	
	

	1
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	2
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	3
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	4
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	5
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	6
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	7
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	8
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	سمت اجرائی در نیمسال فوق :      
	     
	


 مأمور به تحصیل   FORMCHECKBOX 
         مأمور بخدمت   FORMCHECKBOX 
             فرصت مطالعاتی   FORMCHECKBOX 
          مرخصی بدون حقوق   FORMCHECKBOX 
           مرخصی استحقاقی  FORMCHECKBOX 
              مرخصی استعلاجی   FORMCHECKBOX 

	شرکت در شوراها و کمیته های  دانشکده، دانشگاه و وزارت علوم ، تحقیقات و فناوری
	عنوان شورا یا کمیته
	ساعت در هفته
	عنوان شورا یا کمیته
	ساعت در هفته
	چیزی نوشته نشود

	
	1-     
	     
	3-     
	     
	

	
	2-     
	     
	4-     
	     
	


2 / الف : خلاصه ای از فعالیتهای آموزشی و اجرائی در نیمسال : اول / دوم                                                                        واحد موظف در همان نیمسال        
	ردیف
	نام درس ، راهنمائی و مشاوره پایان نامه دمتری ، ارشد و پروژه کارشناسی
	تعداد واحد
	*نوع درس
	مقطع
	تعداد دانشجو
	گروه آموزشی
	واحد معادل
	چیزی نوشته نشود

	
	
	نظری
	عملی
	
	
	
	
	
	

	1
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	2
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	3
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	4
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	5
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	6
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	7
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	8
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	

	سمت اجرائی در نیمسال فوق :      
	     
	


مأمور به تحصیل  FORMCHECKBOX 
        مأمور بخدمت  FORMCHECKBOX 
          فرصت مطالعاتی   FORMCHECKBOX 
          مرخصی بدون حقوق   FORMCHECKBOX 
          مرخصی استحقاقی   FORMCHECKBOX 
           مرخصی استعلاجی  FORMCHECKBOX 

	شرکت در شوراها و کمیته های  دانشکده، دانشگاه و وزارت علوم ، تحقیقات و فناوری
	عنوان شورا یا کمیته
	ساعت در هفته
	عنوان شورا یا کمیته
	ساعت در هفته
	چیزی نوشته نشود

	
	1-     
	     
	3-     
	     
	

	
	2-     
	     
	4-     
	     
	


طرح و راه اندازی آزمایشگاه ، کارگاه، آزمایش با درس کارگاهی جدید: 
